

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ บ้านมะเดื่อชุมพร ตำบลโกสัมพี อำเภอกอสัมพินคร จังหวัดกำแพงเพชร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอโกสัมพินคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานอาคาร

๓.๑ เพื่อกองกัรตลนอเนกประสงค์

๓.๒ จัดหาเครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์ ๕๐๐ วัตต์

๓.๓ จัดหาเครื่องดูดน้ำ แบบหอยโข่ง ขนาด ๓ แรง ๒ เฟส

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔

๕.๒ ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศรัณย์ ทองดำ

๖.๒ นายชาติรี วิริยาริ

๖.๓ นายอาคม สามงามยา

.....

.....

.....

# สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ อำเภอกอสุมพินคร จังหวัดกำแพงเพชร

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องประชุมหมู่บ้าน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ

แบบเลขที่ กส. /2558

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 4 บ้านมะเดื่อชุมพร

ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ

วันที่ ๐๕ ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ / แรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F / ภาษี	ค่าก่อสร้างรวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	157,708.25	1.2726	200,699.52	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,699.52	
	คิดเป็นเงิน			200,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว ราคา ณ.ปัจจุบันแล้ว

จึงให้ยึดราคา 200,000 บาท เป็นราคากลาง

และได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายปรีชัย ทัพทวิ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายศรีณย์ ทองคำ)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโกสัมพี

รื้อห้องประชุมหมู่บ้าน

27.60 เมตรหนา 634.80 ตร.ม.

ร ราคาจาก พณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558 ราคามันเฉลี่ย 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ร	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
เอนกประสงค์	63.48	ลบ.ม.			306.00	19,424.88	19,424.88	
	445.00	ถุง	121.49	54,063.05		-	54,063.05	
	35.21	ลบ.ม.	151.54	5,335.72		-	5,335.72	
	60.00	ลบ.ม.	405.48	24,328.80			24,328.80	
sh) 4 มม. @ 0.20 #	634.80	ตร.ม.	28.50	18,091.80	5.00	3,174.00	21,265.80	
ม.	20.00	แผ่น	50.00	1,000.00		-	1,000.00	
200 วัตต์	1.00	เครื่อง	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
	2.00	เครื่อง	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
	2.00	เครื่อง	500.00	1,000.00			1,000.00	
	2.00	ตัว	800.00	1,600.00	345.00	690.00	2,290.00	
	2.00	ตัว	500.00	1,000.00			1,000.00	
ด 3 แรง 2 เฟส	1.00	ตัว	5000.00	5,000.00			5,000.00	
				-			-	
				-			-	
รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							157,708.25	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
 (นายปรัชชัย ทัพทวี)  
 ผู้ช่วยช่างโยธา